
Fra: Fjeld, Grethe <fmhogfj@fylkesmannen.no> 
Sendt: tirsdag 22. mai 2018 12.55 
Til: cecilie.rong@askoy.kommune.no; Julie Eide Solbakken; Bodil Boie 

Brekkan; Guri.Boe@bergen.kommune.no; 
Anne.Vik@bergen.kommune.no; Britt.Folleso@bergen.kommune.no; 
kari.friis@bomlo.kommune.no; 
dagfinn.garnes.johnsen@etne.kommune.no; Linda Husa; Knud-
Erik.Gissel@ulvik.kommune.no; jora@fitjar.kommune.no; 
nina.pettersen@fjell.kommune.no; post@fusa.kommune.no; Knud-
Erik.Gissel@ulvik.kommune.no; olaver@jondal.kommune.no; 
kjegjo@kvam.kommune.no; 
ingvill.gaasemyr.saeberg@kvinnherad.kommune.no; Alf Magnar Strand; 
Hilde Brendehaug Hugaas; Sally K Solberg; 
jon.olav.stadheim@odda.kommune.no; arsl@os-ho.kommune.no; Trude 
Tomren; Olaf Michal Hella; rita.ludvigsen@samnanger.kommune.no; 
steinar.rosset@stord.kommune.no; 
cecilie.fagerbakke@sund.kommune.no; 
elin.hetlesaeter@sveio.kommune.no; post@tysnes.kommune.no; 
berit.leigland@ullensvang.herad.no; Ann Kristin Bolstad; 
voss.vaksenopplering@voss.kommune.no; 
brit.j.liland@voss.kommune.no; rune.landro@oygarden.kommune.no; 
karin.hansen@oygarden.kommune.no; postmottak@askoy.kommune.no; 
Postmottak Austevoll; Post Austrheim; 
barnehage.skole.idrett@bergen.kommune.no; 
postmottak@bomlo.kommune.no; postmottak@eidfjord.kommune.no; 
firmapost@etne.kommune.no; Postmottak Fedje; 
fitjar@fitjar.kommune.no; postmottak@fjell.kommune.no; 
postkasse@fusa.kommune.no; postmottak@granvin.kommune.no; 
post@jondal.kommune.no; postmottak@kvam.kommune.no; 
post@kvinnherad.kommune.no; Postmottak Lindås; Post Masfjorden 
kommune; Postmottak Meland; Postmottak Modalen; 
epost@odda.kommune.no; postmottak@os-ho.kommune.no; Post 
Osterøy; Postmottak Radøy; adm@samnanger.kommune.no; 
post@stord.kommune.no; postmottak@sund.kommune.no; 
postmottak@sveio.kommune.no; post@tysnes.kommune.no; 
postmottak@ullensvang.herad.no; postmottak@ulvik.kommune.no; 
Postmottak Vaksdal; postmottak@voss.kommune.no; 
postmottak@oygarden.kommune.no 

Emne: Invitasjon til å senda inn søknad om midlar til etterutdanningstiltak i 
vaksenopplæringa 

Vedlegg: Invitasjon til å senda inn søknad om midlar til etterutdanningstiltak i 
vaksenopplæringa.PDF; Kompetansekatalog.PDF 

 
 

Invitasjon til å senda inn søknad om midlar til etterutdanningstiltak i vaksenopplæringa 

 
Med venleg helsing  
  
Grethe Fjeld 



Seniorrådgjevar 
  
Fylkesmannen i Hordaland 
Utdanningsavdelinga 
Telefon: 55572279 
www.fylkesmannen.no/hordaland 
  
Abonner på nyhende frå Fylkesmannen 
 
 

 

http://www.fylkesmannen.no/hordaland
http://www2.fylkesmannen.no/96783.link

